
ZARZĄDZENIE NR WO/124/20 
BURMISTRZA MIASTA ŚWID WIN 

z dnia 28 września 2020 roku 

w sprawie ogloszenia konkursu ofert na wybór realizatora programu polityki zdrowotnej pn.: 
„Program szczepienia profilaktycznego przeciwko grypie osób od 65. roku życia-mieszkańców 
miasta Swidwin na lata 2018-2020" w 2020 roku. 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2020 roku poz. 713) oraz art. 48b ust.1-3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 roku 
o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych (Dz.U. z 2020 roku 
poz. 1398 ze zm.) realizując Uchwałę  Nr XLV/347/18 Rady Miasta Swidwin z dnia 26 września 
2018 roku w sprawie przyjęcia programu polityki zdrowotnej pn.: „Program szczepienia 
profilaktycznego przeciwko grypie osób od 65. roku życia- mieszkańców miasta Swidwin na lata 
2018-2020" zarządzam, co następuje: 

1. Ogłasza się  konkurs ofert na wybór realizatora programu polityki zdrowotnej pn. „Program 
szczepienia profilaktycznego przeciwko grypie osób od 65. roku życia-mieszkańców miasta 
Swidwin na lata 2018-2020" w 2020 roku. 

*2. Treść  ogłoszenia o konkursie, o którym mowa w *1 stanowi załącznik nr I do niniejszego 
zarządzenia. 

*3.1. W celu przeprowadzenia konkursu Burmistrz Miasta powoła Komisję. 
2. Zasady i tryb pracy Komisji określa regulamin stanowiący załącznik nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

*4. Formularz, na którym należy sporządzić  ofertę  stanowi załącznik nr 3 do niniejszego 
zarządzenia. 

*5. Karta oceny formalnej stanowi załącznik nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

6.Wykonanie zarządzenia powierza się  Kierownikowi Wydziału Oświaty, Zdrowia, Kultury 
i Sportu. 

*7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem-w"dą  

BŁJRMIS"Z MIASTA 

Piotr Feliński 



Załącznik Nr I 
do Zarządzenia Nr WOlI 24/20 
Burmistrza Miasta S%yidwin 
z dnia 28 września 2020r. 

Ogłoszenie konkursu ofert 
na wybór realizatora programu polityki zdrowotnej pn.: „Program szczepienia profilaktycznego 
przeciwko grypie osób od 65. roku życia-mieszkańców miasta Swidwin na lata 2018-2020" w 2020 
roku. 

Burmistrz Miasta Świdwin 

na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2020 roku poz. 713) oraz art. 48b ust. 1-3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 roku o świadczeniach 
opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych (Dz.U. z 2020 roku poz. 1398 ze zm.) 
realizując Uchwałę  Nr XLV/347/18 Rady Miasta Swidwin z dnia 26 września 2018 roku w sprawie 
przyjęcia programu polityki zdrowotnej pn.: „Program szczepienia profilaktycznego przeciwko 
grypie osób od 65. roku życia-mieszkańców miasta Swidwin na lata 2018-2020" 

ogłasza 

konkurs ofert na realizatora programu polityki zdrowotnej pn.: „Program szczepienia 
profilaktycznego przeciwko grypie osób od 65. roku życia-mieszkańców miasta Swidwin na lata 
2018-2020" w 2020 roku. 

I. Przedmiot konkursu. 

1. Przedmiotem konkursu jest wybór realizatora programu polityki zdrowotnej pn.: ‚„Program 
szczepienia profilaktycznego przeciwko grypie osób od 65. roku życia-mieszkańców miasta 
Swidwin na lata 2018-2020" w 2020 roku. 
2. Program stanowi załącznik do Uchwały Nr XLV/347/18 Rady Miasta Swidwin z dnia 26 
września 2018 roku w sprawie przyjęcia programu polityki zdrowotnej pn.: „,Program szczepienia 
profilaktycznego przeciwko grypie osób od 65. roku życia-mieszkańców miasta Swidwin na lata 
2018-2020". 
3. Program jest dostępny w Biuletynie Informacji Publicznej Miasta Świdwin pod adresem 
internetowym www.bip.swidwin.pl   
4. Realizacja Programu będzie polegać  na zaszczepieniu przeciwko grypie osób od 65. roku życia-
mieszkańców miasta Swidwin. 

II. Adresaci konkursu. 
Konkurs ofert adresowany jest do podmiotów wykonujących działalność  leczniczą  w trybie ustawy 
z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz.U. z 2020r. poz. 295 ze zm.) oraz osób 
fizycznych prowadzących działalność  gospodarczą  obejmującą  przedmiot postępowania. 

III. Beneficjenci Programu. 
Mieszkańcy miasta Swidwin- wiek co najmniej 65. rok życia (kwalifikują  się  osoby, które w danym 
roku kalendarzowym ukończyły lub ukończą  65. rok życia) oraz spełniają  następujące kryteria: 

1) miejsce zamieszkania miasto Swidwin, 
2) brak przeciwwskazań  do szczepienia, 
3) wyrażenie zgody na udział  w programie. 

IV. Zakres działań  prowadzonych w ramach Programu. 
Wykaz zadań  i zasady ich realizacji oraz wymagania stawiane realizatorom zadania zostały opisane 
w szczegółowych warunkach konkursu, które stanowią  załącznik nr 1 do niniejszego ogłoszenia. 



V. Wymogi dotyczące składanych ofert. 
Oferty należy składać  na formularzu oferty, którego wzór stanowi załącznik nr 2 do zarządzenia 
wraz z następującymi kopiami dokumentów potwierdzonymi za zgodność  z oryginałem: 

1) wypis z Rejestru Podmiotów Wykonujących Działalność  Leczniczą, 
2) wypis z KRS lub wydruk z Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej 

określający aktualny stan prawny i faktyczny, 
3) polisa ubezpieczeniowa od odpowiedzialności cywilnej za szkody wyrządzone w związku 

z udzielaniem świadczeń  zdrowotnych ważna w okresie wykonywania umowy bądź  
zobowiązanie oferenta do zawarcia umowy ubezpieczenia od odpowiedzialności cywilnej 
lub jej przedłużenia, w przypadku gdy termin ubezpieczenia wygasa w trakcie wykonywania 
umowy. 

4) oświadczenia dot.: 
a) zapoznania się  z treścią  ogłoszenia i szczegółowymi warunkami konkursu, 
b) liczby i kwalifikacji zawodowych osób udzielających świadczeń  określonych w ramach 

zadania objętego postępowaniem konkursowym, 
c) spełnienia wszystkich wymagań  zawartych w szczegółowych warunkach konkursu, 
d) potwierdzenia faktu, że świadczenia zdrowotne będące przedmiotem niniejszego 

konkursu nie są  finansowane przez Narodowy Fundusz Zdrowia, 
e) informacji, że zaoferowana szczepionka przeciw grypie jest aktualna w sezonie 

epidemiologicznym 202012021 i posiada ważne pozwolenie na dopuszczenie jej do 
obrotu na terenie RP lub pozwolenie wydane przez Radę  UE lub Komisję  Europejską  
zgodnie z art. 3 ust.! i 2 ustawy z dnia 6 września 2001 roku Prawo farmaceutyczne, 

f) informacji dot. pobrania oświadczeń  od wszystkich osób, które zostały opisane w ofercie 
w przedmiocie zgody na przetwarzanie danych osobowych i na wycofanie tych zgód. 

Nie dopuszcza się  uzupełniania ofert złożonych w stanie niekompletnym. 
VI. Zasady prowadzenia konkursu: 
1. Program w całości finansowany będzie z budżetu miasta Świdwin. W 2020 roku na realizację  
Programu przeznacza się  10.000 É. 
2. Termin realizacji zadania- od dnia podpisania umowy do dnia 18.12.2020 roku lub do 
wyczerpania kwoty zaplanowanej na realizację  zadania przed wskazanym terminem zakończenia 
realizacji zadania. 
3. Oferty wraz z załącznikami należy składać  w zamkniętych kopertach opatrzonych napisem 
..Szczepienia przeciwko grypie 65+ konkurs" w sekretariacie Urzędu Miasta Świdwin, Plac 
Konstytucji 3 Maja! lub przesłać  pocztą  w nieprzekraczalnym terminie do 14.10.2020r. do godz. 
15 15  

4. Rozstrzygniecie konkursu ofert nastąpi w terminie do 7 dni roboczych od daty upływu składania 
ofert. 
5. Burmistrz Miasta Świdwin zastrzega sobie prawo do: 
a) nierozstrzygnięcia konkursu ofert bez podania przyczyny, 
b) przedłużenia terminu składania ofert, 
c) przedłużenia terminu otwarcia ofert i rozstrzygnięcia konkursu, 
d) zmiany terminu realizacji zadania, 
e) odstąpienia od realizacji Programu. 
6. Od rozstrzygnięcia postępowania konkursowego nie przysługuje odwołanie. 
7. Wyniki postępowania konkursowego zostaną  opublikowane na tablicy ogłoszeń  w Urzędzie 
Miasta świdwin, na stronie internetowej miasta oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 
8. W sprawach nieuregulowanych niniejszymi szczegółowymi warunkami konkursu mają  
zastosowanie odpowiednie przepisy Kodeksu cywilnego. 
9. Dodatkowe informacje nt. konkursu można uzyskać  w Wydziale Oświaty, Zdrowia, Kultury 
i Sportu pok. nr  35, tel. 94 36-480-41. 



Załącznik nr 1 

Do ogłoszenia o konkursie na realizację  zadania-program polityki zdrowotnej pn. „Program 
szczepienia profilaktycznego przeciwko grypie osób od 65. roku życia-mieszkańców miasta 
Swidwin na lata 2018-2020" w 2020 roku. 

Szczegółowe warunki konkursu. 

1 .Nazwa zadania: „Program szczepienia profilaktycznego przeciwko grypie osób od 65. roku życia-
mieszkańców miasta Swidwin na lata 2018-2020" w 2020 roku. 

2. Cel zadania: Zwiększenie liczby osób zaszczepionych przeciwko grypie wśród populacji objętej 
programem, a tym samym zapobieganie zachorowaniom na grypę  i występowania powikłań  
pogrypowych. 

3. Realizator: Realizatorem zadania może być  podmiot leczniczy w rozumieniu ustawy 
o działalności leczniczej z dnia 15 kwietnia 2011 roku, który prowadzi działalność  medyczną  na 
terenie świdwina oraz spełnia wszelkie warunki określone w ogłoszeniu o konkursie. 

4. Realizator Programu zatrudnia lub kontraktuje na 7-1sadzie umowy cywilnoprawnej 
wykwalifikowany personel medyczny zgodnie z obowiązującymi przepisami dla podmiotów 
leczniczych. 

5. Miejsce realizacji zadania: Miasto Świdwin. 

6. Dostępność  do bezpłatnych szczepień  przeciwko grypie nie mniej niż  5 dni w tygodniu, 
przynajmniej w trzech dniach tygodnia możliwość  wykonania badania lekarskiego kwalifikującego 
do szczepienia i. szczepienia do godz. 18.00. 

7. Adresatami zadania są  mieszkańcy miasta Świdwin- wiek co najmniej 65. rok życia (kwalifikują  
się  osoby, które w danym roku kalendarzowym ukończyły lub ukończą  65. rok życia). W Programie 
będą  uczestniczyć  mieszkańcy miasta Swidwin spełniający kryteria udziału w Programie, którzy 
zgłoszą  się  do realizatora Programu, wyrażą  pisemną  zgodę  na udział  w Programie, okażą  dowód 
osobisty celem zakwalifikowania do Programu (wiek) i złożą  pisemnie oświadczenie, że 
zamieszkują  na terenie Świdwina. Wszyscy uczestnicy Programu wyrażą  zgodę  na przetwarzanie 
danych osobowych takich jak: imię  i nazwisko, pesel, miejsce zamieszkania (zgodnie 
z rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016r. 
w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 
swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie 
o ochronie danych osobowych)-zwanego dalej RODO. 

8. Zakres zadania: 
1) przeprowadzenie programu polityki zdrowotnej pn. „Program szczepienia profilaktycznego 
przeciwko grypie osób od 65. roku życia-mieszkańców miasta Swidwin na lata 2018-2020" 
poprzez wykonanie szczepień, w tym: 
- rozpowszechnienie informacji o programie na stronie internetowej oraz w siedzibie realizatora, 
- przygotowanie druków oświadczeń  zgody na udział  w Programie- szczepienie, 
- zakup szczepionek przeciwko grypie na sezon epidemiologiczny 2020/2021 i niezbędnych 
materiałów medycznych do wykonania szczepień, 
- przeprowadzenie badania lekarskiego kwalifikującego do szczepienia w celu wykluczenia 
ewentualnych przeciwwskazań  do szczepienia po uzyskaniu pisemnej zgody beneficjenta na 



wykonanie szczepienia (zgodnie z przepisami RODO), 
- wykonanie szczepienia preparatem szczepionkowym na sezon epidemiologiczny 2020/2021 
zgodnie z zaleceniami producenta szczepionki, 
- zapewnienie warunków lokalowych zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa do 
przeprowadzenia świadczeń  w ramach realizowanego Programu (Rozporządzenie Ministra Zdrowia 
z dnia 26 czerwca 2012 roku w sprawie szczegółowych wymagań, jakim powinny odpowiadać  
pomieszczenia i urządzenia podmiotu wykonującego działalność  leczniczą), 
- zapewnienie fachowego personelu medycznego na potrzeby Programu, 
- zapewnienie jednorazowego sprzętu medycznego do wykonania szczepień  zgodnie z zasadami 
aseptyki i antyseptyki, 
- prowadzenie imiennego wykazu osób objętych szczepieniem zawierającego imię  i nazwisko, nr 
pesel, datę  i miejsce szczepienia (zgodnie z przepisami RODO), 
- przeprowadzenie akcji informacyjno-edukacyjnej adresowanej do Beneficjentów Programu, 
- zbieranie, opracowanie i przetwarzanie danych na potrzeby Programu (zgodnie z przepisami 
RODO), 
- sporządzenie sprawozdania merytoryczno-finansowego z realizacji zadania, 
- opracowanie i bezwzględne przestrzeganie procedur bezpieczeństwa w miejscu wykonywania 
działalności leczniczej w związku z epidemią  SARS-CoV-2. 

9. Czas realizacji zadania: 
1) realizacja programu z zakresu polityki zdrowotnej pn. „Program szczepienia profilaktycznego 
przeciwko grypie osób od 65. roku życia-mieszkańców miasta Swidwin na lata 2018-2020" 
rozpocznie się  od dnia zawarcia umowy do 18 grudnia 2020 roku lub do wyczerpania kwoty 
zaplanowanej na realizacje zadania. 
2) ostateczne rozliczenie zadania nastąpi w terminie 7 dni od daty złożenia prawidłowo 
wystawionego rachunku lub faktury za faktycznie wykonane szczepienia i sprawozdania 
z wykonania zadania w siedzibie Zleceniodawcy. 



Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Nr W0/124/20 

Burmistrza Miasta Świdwin 
z dnia 28 września 2020r. 

Regulamin pracy Komisji Konkursowej powołanej do przeprowadzenia procedury zmierzającej do 
dokonania wyboru realizatorów programu polityki zdrowotnej pn.: 

„Program szczepienia profilaktycznego przeciwko grypie osób od 65. roku życia-mieszkańców 
miasta Świdwin na lata 2018-2020" w 2020 roku. 

§1.1. Komisja Konkursowa zwana dalej „Komisją", obraduje na posiedzeniach zamkniętych, bez 
udziału oferentów. 
2. Pracami Komisji kieruje Przewodniczący lub wyznaczony przez niego członek Komisji. 
3. Do ważności obrad Komisji niezbędna jest obecność  co najmniej 50% jej składu. 
4. Wszystkie decyzje dot. przebiegu konkursu Komisja podejmuje w głosowaniu jawnym, zwykłą  
większością  głosów. 
5. W przypadku równej ilości głosów decyduje głos Przewodniczącego. 
6. Na wniosek Przewodniczącego w pracach Komisji mogą  brać  udział  osoby posiadające 
specjalistyczną  wiedzę  w dziedzinie dot. przedmiotu konkursu. Osoby te posiadają  głos doradczy 
i nie mają  uprawnień  decyzyjnych. 

*2.1. Członek Komisji podlega wyłączeniu od udziału w pracach Komisji, jeżeli pozostaje 
w stosunku pokrewieństwa lub powinowactwa lub jest związany z tytułu przysposobienia, opieki 
lub kurateli z oferentami lub członkami organów zarządzających oferenta, oferent lub członkowie 
organów zar74d7jących oferenta pozostają  wobec członka Komisji w nadrzędności służbowej lub 
pozostają  z nim w takim stosunku prawnym lub faktycznym, że może to budzić  I17adnienie 
wątpliwości co do bezstronności członka Komisji. 
2. W przypadku, gdy nie występują  przesłanki, o których mowa w ust. 1 członkowie Komisji 
podpisują  oświadczenie o niepodleganiu wykluczeniu z prac Komisji z tych powodów. 
3. W sytuacji, o której mowa w ust.1, Burmistrz Miasta Swidwin uzupełni skład Komisji i powoła 
nowego członka Komisji. 

*3.1. Komisja w ramach postępowania konkursowego dokonuje kolejno następujących czynności: 
a) podpisuje listę  obecności, 
b) stwierdza liczbę  otrzymanych ofert, 
c) otwiera koperty z ofertami, 
d) podpisuje oświadczenie, o którym mowa w * 2 ust.2, 
e) ustała, czy oferty spełniają  wymogi formalne określone w ogłoszeniu i dokumentuje to w kartach 
oceny formalnej, 
O odrzuca oferty niespełniające kryteriów formalnych określonych w ogłoszeniu, 
g) przedkłada Burmistrzowi miasta Świdwin protokół  z postępowania konkursowego, wskazując 
oferty spełniające warunki formalne określone w konkursie. 

*4. Konkurs rozstrzyga Burmistrz Miasta Świdwin, po zapoznaniu się  z opinią  Komisji. 

*5. W zakresie nieuregulowanym w ogłoszeniu konkursowym zastosowanie mają  przepisy Kodeksu 
cywilnego dot. przetargu. 



Załącznik Nr 3 
do Zarządzenia Nr W0/124/20 
Burmistrza Miasta Świdwin 
z dnia 28 września 2020r. 

OFERTA 

NA REALIZACJĘ  PROGRAMU POLITYKI ZDROWOTNEJ 
„,Program szczepienia profilaktycznego przeciwko grypie osób od 65. roku życia-mieszkańców 

miasta Swidwin na lata 2018-2020" w 2020 roku. 

I. Dane oferenta. 

1. Pełna nazwa podmiotu składającego ofertę: 

2. Dokładny adres: 	  

(ulica, nr budynku, miejscowość, kod pocztowy, telefon, e-mail) 

3. Osoba prawnie upoważniona do reprezentowania Oferenta: 

4. Organ założycielski lub właściciel: 	  

5. Numer wpisu do rejestru podmiotów wykonujących działalność  leczniczą: 	  

6. NIP/REGON 	  

7. Nazwa banku i numer rachunku bankowego: 	  

8. Imiona i nazwiska osób uprawnionych do składania oświadczeń  woli w imieniu oferenta i do 
podpisywania umowy na realizację  Programu: 	  

9. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień  i korekt dot. oferty (imię  i nazwisko, funkcja, 
nr telefonu kontaktowego, e-mail): 	  

II. Szczegółowy sposób realizacji Programu. 
1 .Proponowana liczba osób, którą  Oferent może objąć  szczepieniem: 	  

2. Miejsce wykonywania Programu (dokładny adres, telefon, e mail): 	  

3. Informacje o sprzęcie medycznym do realizacji Programu. którym dysponuje Oferent: 	 



4. Informacje dot. liczby i kwalifikacji personelu fachowego biorącego udział  w realizacji 

Programu: 	  

5. Dostępność  do świadczeń  w ciągu tygodnia: 	  

HI. Harmonogram planowanych działań  z podaniem terminów ich rozpoczęcia i zakończenia. 

IV. Kalkulacja kosztów zadania.. 

1 .Cena jednostkowa szczepienia przeciwko grypie, w tym badania lekarskiego kwalifikującego do 
szczepienia, usługi szczepienia wraz z zakupem preparatu szczepionkowego utylizacją  odpadów, 
edukacją  pacjenta - 	 . (w zł  brutto). 

Uwagi mogące mieć  znaczenie przy ocenie kosztów realizacji programu: 

V. Oświadczenie. 

Oferent oświadcza, że na dzień  złożenia oferty: 
1) w stosunku do oferenta nie stwierdzono niezgodnego z przeznaczeniem wykorzystania środków 

publicznych, a w stosunku do osób uprawnionych do reprezentowania oferenta nie orzeczono zakazu 
pelnienia funkcji związanych z dysponowaniem środkami publicznymi oraz nie są  one karane za 
umyślne przestępstwo lub umyślne przestępstwo skarbowe, 

2) jest jedynym posiadaczem rachunku, na który zostaną  przekazane środki i zobowiązuje się  go 
utrzymywać  do chwili zaakceptowania rozliczenia tych środków pod względem finansowym 
i rzeczowym, 

3) dysponuje odpowiednią  doświadczoną  kadrą  medyczną  oraz aparaturą  i posiada odpowiednie 
warunki do realizacji programu zdrowotnego, 

4) posiada ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej w zakresie niezbędnym do realizacji 
Programu, 

5) zapoznał  się  z treścią  ogłoszenia i szczegółowymi warunkami konkursu ofert, 
6) jest świadomy odpowiedzialności karnej za złożenie fałszywego oświadczenia, 
7) dane zawarte w formularzu ofertowym są  zgodne ze stanem faktycznym i prawnym. 

(czytelne podpisy i pieczątki osób uprawnionych 
do reprezentowania oferenta) 



Załączniki: 
1) aktualny odpis z odpowiedniego rejestru lub inne dokumenty informujące o statusie prawnym podmiotu 

składającego ofertę  oraz o umocowaniu osób reprezentujących, które podpisały ofertę, 
2)aktualny wydruk/odpis z Rejestru Podmiotów Wykonujących Działalność  Leczniczą, 
3) polisa ubezpieczeniowa od odpowiedzialności cywilnej za szkody wyrządzone w związku z udzielaniem 
świadczeń  zdrowotnych ważna w okresie wykonywania umowy bądź  zobowiązanie oferenta do zawarcia umowy 
ubezpieczenia od odpowiedzialności cywilnej lub jej przedłużenia, w przypadku gdy termin ubezpieczenia wygasa 
w trakcie wykonywania umowy, 
4) dokumenty potwierdzające kwalifikacje osób mających wykonywać  szczepienia. 
5) oświadczenia zgodnie z pkt.V podpunkt 5) Załącznika Nr I do Zarządzenia Nr WO/124/20 Burmistrza Miasta Świdwin 

z dnia  24  września 2020 roku. 

(czytelne podpisy i  pieczątki osób uprawnionych 
do reprezentowania oferenta) 



Załącznik Nr 4 
do Zarządzenia Nr W0/124/20 
Burmistrza Miasta Świdwin 
z dnia 28 września 2020r. 

Karta oceny formalnej 

..Program szczepienia profilaktycznego przeciwko grypie osób od 65. roku życia-mieszkańców 
miasta Swidwin na lata 2018-2020" w 2020 roku. 

Nazwa i adres oferenta Oferta 

Kryteria oceny forńzalnej oferty 
(spełnienie warunków określonych w zarządzeniu Nr WO/ 124/20 

Burmistrza Miasta Świdwin z dnia 28 września 2020 roku) 

Spełnia 
wymagania 

NIE 
Uwagi 

TAK 

Ofertę  złożono w terminie wskazanym w ogłoszeniu o konkursie 
2.  Oferta została złożona przez uprawniony podmiot, tj. spełniający 

warunki określone w pkt.!! załącznika nr 1 do zarządzenia 
3.  Oferta realizacji zadania przygotowana została na wzorze ofertowym 

stanowiącym załącznik nr 3 do zarządzenia. 
4.  Oferta podpisana została przez osoby 	uprawnione 	do 	składania 

oświadczeń  woli w imieniu oferenta 
S. Wymagane załączniki do oferty: 

Aktualny 	odpis 	z 	odpowiedniego 	rejestru 	lub 	inne 	dokumenty 
informujące o statusie prawnym podmiotu składającego ofertę  oraz 
o umocowaniu osób go reprezentujących, które podpisały ofertę  
Aktualny 	wydruk/odpis 	z 	Rejestru 	Podmiotów 	Wykonujących 
Działalność  Leczniczą  
Polisa ubezpieczeniowa od odpowiedzialności cywilnej za szkody 
wyrządzone w związku z udzielaniem świadczeń  zdrowotnych ważna 
w okresie wykonywania umowy bądź  zobowiązanie oferenta do 
zawarcia umowy ubezpieczenia od odpowiedzialności cywilnej lub jej 
przedłużenia, w przypadku gdy termin ubezpieczenia wygasa w trakcie 
wykonywania umowy.  
Dokumenty potwierdzające kwalifikacje osób mających wykonywać  
szczepienia 
Oświadczenia zgodne z pkt.V podpunkt 4) Załącznika nr 1 	do 
Zarządzenia nr W0/124/20 Burmistrza Miasta Świdwin z dnia 
28.09.2020r. 

Wynik oceny formalnej ofert TAK NIE 

Oferta spełnia wszystkie ogólne kryteria formalne 

(data i podpisy członków Komisji Konkursowej) 


